
3 DE FEVEREIRO DE 2007 EDIÇÃO Nº 3025

Jornalista Responsável
Valéria Olívia Nani - MTB 29.321

RESUMO DO DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO  DO
CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS

Convite nº 024/07
Órgão Gestor: Secretaria Municipal de Educação e
Esportes
Objeto: Aquisição de fita para impressora, mídia CD-R
e cartucho de tinta
Adjudicamos o objeto desta licitação às empresas
abaixo:
-ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E
INFORMÁTICA LTDA: itens 01, 02 e 03
-SUELY GRECCO FRANCO-EPP: itens 04 e 05
Processo nº  01.754-4/07

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO SR. DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

Convite nº 006/07.
Órgão gestor: Secretaria Municipal de Educação e
Esportes.
Objeto: Fornecimento de gás liquefeito de petróleo
Vigência: 05 meses.
 “Face ao que consta dos autos, e de acordo com o
Decreto nº 18.206 de 06.04.01, homologamos o objeto
da presente licitação, como segue”:
MJM COMERCIAL LTDA......................R$ 55.394,00
Processo nº 000.698-4/07.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO SR. DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

Convite nº. 609/06.
Órgão gestor: Secretaria Municipal de Saúde.
Objeto: aquisição de equipamentos de informática –
SMS.
 “Face ao que consta dos autos, e de acordo com o
Decreto nº 18.206 de 06.04.01, homologamos o objeto
da presente licitação, como segue”:

- TEND INFORMÁTICA E SERVIÇOS
LTDA.............................................................R$942,00.
- CARLOS BATISTA INFORMÁTICA
ME............................................................R$14.483,00.
- CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA
LTDA........................................................R$13.252,95.
- CCM COMERCIAL CREME MARFIM
LTDA..........................................................R$3.945,00.

Processo nº. 28.310-6/2.006.

EDITAL Nº 8 , DE 31  DE JANEIRO DE 2007

Prof. JOSÉ ANTÔNIO GALEGO, Secretário Municipal de
Educação e Esportes da Prefeitura do Município de Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, ——
———————————————————————

FAZ SABER aos interessados nas escalas rotativas para a função
de professor de Educação Básica – línguas estrangeiras inglês,
francês, italiano, espanhol e alemão, que a prova oral será
realizada no Complexo Argos, na Av. Dr. Cavalcanti, nº 396, Vila
Argos Nova, na data e horários, conforme relação nominal anexa.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital
que será publicado pela Imprensa Oficial do Município e fixado
no local de costume.

Profa. SOLANGE MARIA MIGUEL ALMEIDA SOUZA
                   Diretora de Apoio Administrativo

                  Prof. JOSÉ ANTÔNIO GALEGO
          Secretário Municipal de Educação  e Esportes



PÁGINA 2  IMPRENSA OFICIAL 3 DE FEVEREIRO DE 2007

ATO NORMATIVO N� 06, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2007.

SOLANGE APARECIDA MARQUES, Superintendente da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS,
Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e face ao que consta dos autos nº 0027-6/2007;

NOMEIA a Srª. MARIA IN S FRASSON RAMALHO
GREPPI, portadora do RG.sob o nº 12.732.697 SSP/SP, para
exercer o cargo de MERENDEIRA, sob o regime da Lei
Municipal nº 3.087 de 04 de agosto de 1987, alterada pela Lei
Complementar nº 348, de 18 de Setembro de 2002 e demais
alterações – Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais.

Este Ato Normativo entrará em vigor na data da publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
SOLANGE APARECIDA MARQUES

Superintendente

ATO NORMATIVO N� 05, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2007.

SOLANGE APARECIDA MARQUES, Superintendente da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS,
Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e face ao que consta dos autos nº 0043-3/2007;

NOMEIA a Srª. CINTHIA HELENA DA SILVA, portadora
do RG.sob o nº 34.218.568-8 SSP/SP, para exercer o cargo de
ASSISTENTE SOCIAL, sob o regime da Lei Municipal nº
3.087 de 04 de agosto de 1987, alterada pela Lei Complementar
nº 348, de 18 de Setembro de 2002 e demais alterações – Estatuto
dos Funcionários Públicos Municipais.

Este Ato Normativo entrará em vigor na data da publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
SOLANGE APARECIDA MARQUES

Superintendente

Extravio
A empresa César Zambelli Loiacono Informática Me, inscrita
com CNPJ 07.371.241/0001-96, a Rua Eusébio Nogueira
Machado, 33 Jd.Tereza Cristina, Jundiaí - SP, declara para os
devidos fins que foi extraviado seu talão de nota fiscal de serviços
conf. AIDF 1281 - nos. 001 a 050 em uso.

EXTRAVIO
“ A empresa Laudesmir Antonio dos Santos - EPP, IE:
712.037.824.118, CNPJ: 03.089.886/0001-80, estabelecida à
Rua Antonio Tessari nº 21, Várzea Paulista/SP, vem por meio
desta comunicar o Extravio em meados de 2002 dos Formulários
de Notas Fiscais de 4 vias Série 2 mod. 1 de nºs: 000151 à
000168 (em branco), e 000022, 000052, 000059,000080
(cancelados)”

Aviso de Extravio
A Firma M.A. Nunes Silva ME inscrita no CNPJ (MF) sob n°
62.106.208/0001-47 e com a Inscrição Estadual n°
407.064.188.110 comunica o extravio dos documentos abaixo:
Livros de Entradas de 1996 a 2006
Livros de inventario de 1996 a 2006
Talão de Notas Fiscais n° 001 a 500.
Declarações do Simples de 1996 a 2006



3 DE FEVEREIRO DE 2007  IMPRENSA OFICIAL PÁGINA 3



PÁGINA 4  IMPRENSA OFICIAL 3 DE FEVEREIRO DE 2007


